	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Вовчанська міська рада
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	20.12.2021 р. № 453
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2021 рік
	

	
	1.
	0100000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0110000
	Вовчанська міська рада
	04058663
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0111200
	1200
	  0990 
	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами
	20535000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –48592 гривень , у тому числі загального фонду – 48592 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення ІІІ (позачергової) сесії Вовчанської міської ради VIII скликання "Про міський бюджет на 2021 рік" № 21-VIII від 23.12.2020 р., рішення ХХІІ (позачергової) сесії Вовчанської міської ради VIII скликання «Про внесення змін до рішення ІІІ (позачергової) сесії VIІІ скликання Вовчанської міської ради від 23 грудня 2020 року «Про міський бюджет на 2021 рік»» № 9-VIII від 17.12.2021 р.
	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Представництво спільних інтересів територіальної громади, здійснення виконавчих функцій і повноважень місцевого самоврядування у галузі дошкільної освіти
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення надання підтримки особам з особливими освітніми потребами
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей
	48 592
	0
	48 592
	

	
	Усього
	48 592
	0
	48 592
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	Усього
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість груп
	од.
	штатний розпис
	3,00
	0,00
	3,00
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади
	осіб
	внутрішньогосподарський облік
	4,00
	0,00
	4,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на 1 дитину
	грн.
	розрахунок
	12 148,00
	0,00
	12 148,00
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Заступник міського голови
	
	
	Ірина П'ЯВКА
	
	

	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	

	
	
	Фінансовий відділ Вовчанської міської ради
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник фінансового відділу
	
	
	Ганна СТАРОДУБЕЦЬ
	
	

	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	20.12.2021 р.
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


